תיקון סעיף 28 בפקודה בו ניתן יהיה לתקן מרשם רופא עקב טעות לאחר בירור מול הרופא (ללא צורך בקבלת תיקון בכתב) או השלמת נתונים חסרים. נוהל 112 של אגף הרוקחות יעודכן על מנת לפשט את ההתנהלות הנדרשת.

השלבים הבאים של המתווה כוללים תיקון תקנות הסמים המסוכנים, תיקון תקנות הרוקחים (תנאים לפתיחה וניהול בתי מרקחת וחדרי תרופות), תשמ"ב-1982 ותיקון תקנות הרוקחים (מכירה של תכשיר בלא מרשם שלא בבית מרקחת או שלא בידי רוקח), תשס"ה-2004.

להלן קישור למסמך המתווה של רגולציה מאפשרת בתחום הרוקחות:

https://www.gov.il/BlobFolder/policy/dr-22062023/he/files_regulation_drugs_dr-27062023.pdf

בברכה,

מגרי מירי טריינין
מנהלת אגף הרוקחות

מגרי אלי מרום
ס' מנהלת אגף הרוקחות

העתק: